



COTIZACIÓN
1029

MA. GUADALUPE PEREZ ALVARADO

Fecha:
viernes, 31 de mayo de 2024

MEDANO ESQ. PASEO PACIFICO MZA 76 LOTE 18, CP. 23473
COL. LOS CANGREJOS, CABO SAN LUCAS, B.C.S
CORREO: lupitalebest@hotmail.com

Emitido para:
KURODA

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO
4	LLANTAS Michelin 225/70R19.5 AGILIS HD Z LRG MI ***TIEMPO DE ENTREGA DE 15 A 20 DÍAS	8,620.69	34,482.76
CUARENTA MIL PESOS 00/100 MN		SUBTOTAL	34,482.76
		I.V.A. 16%	5,517.24
FIRMA DE RECIBIDO		TOTAL NETO	40,000.00

*Los precios y disponibilidad están sujetos a cambios sin previo aviso
*Cualquier duda comunicarse a los siguientes números 624 136 8136

Cliente

Nombre: KURODA

Teléfono:

Marca

Modelo

Año

0

Cotización

Folio: 72649

Suc: CAB-SanLucas

Fecha: 29-05-2024 10:02

Asesor: GARAY CARRERA MIGUEL ANGEL

6243156828

Opción 1

Cod.	Marca	Desc.	\$ Lista	Desc. %	Remb.	\$ con Promo	Cant.	\$ SubTotal	IVA	Total
44835	Michelin	225/70R19.5 AGILIS HD Z LRG MI	\$11,323.00	0	\$0.00	\$11,323.00	6	\$67,938.00	\$10,870.08	\$78,808.08
GARANTIA SERVICIO	Tersa	Póliza de Garantia Tersa	\$1,245.53	0	\$0.00	\$1,245.53	6	\$7,473.18	\$1,195.71	\$8,668.89
		Servicios	\$2,936.80	0	\$0.00	\$2,936.80	1	\$2,936.80	\$469.89	\$3,406.69
			Sub total	IVA	Total					
A pagar Contado S/GT			\$70,874.80	\$11,339.97	\$82,214.77					
			Mensualidad							
Pago 6 Mens.			\$14,387.59							
Pago 12 Mens.			\$7,536.35							

Opción 2

Cod.	Marca	Desc.	\$ Lista	Desc. %	Remb.	\$ con Promo	Cant.	\$ SubTotal	IVA	Total
21717	BF	225/70R19.5 ROUTE CONTROL	\$8,270.00	0	\$0.00	\$8,270.00	6	\$49,620.00	\$7,939.20	\$57,559.20
	Goodrich	S LRG VG								
GARANTIA	Tersa	Póliza de Garantia Tersa	\$909.70	0	\$0.00	\$909.70	6	\$5,458.20	\$873.31	\$6,331.51
SERVICIO		Servicios	\$2,936.80	0	\$0.00	\$2,936.80	1	\$2,936.80	\$469.89	\$3,406.69

Detalle de Servicios y Refacciones Incluidos

Cod.	Marca	Desc.	\$ Lista	Desc. %	Remb.	\$ con Promo	Cant.	\$ SubTotal	IVA	Total
PIVOTE-TCAR	Otras	PIVOTE PARA AUTO/CAMIONETA	\$22.00	0	\$0.00	\$22.00	4	\$88.00	\$14.08	\$102.08
SLL004	Otras	Alineacion de eje Delantero	\$620.00	0	\$0.00	\$620.00	1	\$620.00	\$99.20	\$719.20
SLL008	Otras	Montaje de Llanta Auto/Camioneta	\$124.00	100	\$0.00	\$0.00	2	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PRO360	Otras	PROTECCION VIAL 360	\$620.00	0	\$0.00	\$620.00	1	\$620.00	\$99.20	\$719.20
SLL006	Otras	Balanceo auto/camioneta de por vida	\$148.80	0	\$0.00	\$148.80	2	\$297.60	\$47.62	\$345.22
SLL004	Otras	Alineacion de eje Delantero	\$620.00	0	\$0.00	\$620.00	1	\$620.00	\$99.20	\$719.20
SLL006	Otras	Balanceo auto/camioneta de por vida	\$148.80	0	\$0.00	\$148.80	4	\$595.20	\$95.23	\$690.43
SLL002	Otras	Inflado con Nitrógeno POR LLANTA	\$86.80	100	\$0.00	\$0.00	4	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SLL002	Otras	Inflado con Nitrógeno POR LLANTA	\$86.80	100	\$0.00	\$0.00	2	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SLL008	Otras	Montaje de Llanta Auto/Camioneta	\$124.00	100	\$0.00	\$0.00	4	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MISC	Otras	MISCELANEOS	\$52.00	0	\$0.00	\$52.00	1	\$52.00	\$8.32	\$60.32
SI001	Otras	Inspección Multipuntos Seguridad	\$279.00	100	\$0.00	\$0.00	1	\$0.00	\$0.00	\$0.00